

# **SOL-FARAH HELHEDENS CIRKEL ApS**

**CVR-nr.: 34897190**

Falkevej 22  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2022**

---

**Charlotte Sol-Farah Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOL-FARAH HELHEDENS CIRKEL ApS  
Falkevej 22  
4600 Køge

e-mailadresse: sales@sol-farah.com

CVR-nr: 34897190

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning

Der er et underskud på 34.732 kr. Efter endnu et år, hvor vi har været lukket i perioder af Corona, er vi glade for, at det ikke er større. Vi har ikke fået kompensation for alle de gange, vi har været lukket ned i løbet af året.

Vores omsætning for 2021 ligger på nogenlunde samme niveau som i 2020. Vi har også været lukket ned nogenlunde lige så lang tid i 2021 som i 2020 grundet corona. Vi forventer til gengæld en markant stigning i omsætning for 2022, hvis vi ikke bliver lukket ned igen.

Huslejestigning og ny hjemmeside er forklaringen på at udgifterne er steget. Resten af omkostninger ligger stort set status quo. Vi forventer et overskud på mindst 100.000 for 2022. Dels fordi vi regner med at have åbent hele året, dels fordi vi har mange nye tiltag og vi har mulighed for at komme ud til en større kundegruppe med vores fysiske placering i Køge.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  
Køge 21.04.2021

**Direktør og anpartshaver**

**Charlotte Sol-Farah Madsen**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		737.121	728.263
Eksterne omkostninger		-252.740	-243.479
<b>Bruttoresultat</b>		<b>484.381</b>	<b>484.784</b>
Lønninger		-476.428	-470.501
Andre omkostninger til social sikring		-28.691	-23.615
Andre personaleomkostninger		-18.679	-6.659
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.417</b>	<b>-15.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.951	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-44.368</b>	<b>-15.991</b>
Skat af årets resultat		9.636	3.498
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.732</b>	<b>-12.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.732	-12.493
<b>I alt</b>		<b>-34.732</b>	<b>-12.493</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		92.760	87.179
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>92.760</b>	<b>87.179</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.801	24.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver		46.201	36.565
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			26.131
Kontraktlige aktiver		24.000	24.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85.002</b>	<b>110.758</b>
Likvide beholdninger		890	953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>178.652</b>	<b>198.890</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>178.652</b>	<b>198.890</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-166.756	-132.024
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-86.756</b>	<b>-52.024</b>
Gæld til banker		45.065	6.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.688	1.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.580	243.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.408</b>	<b>250.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.408</b>	<b>250.914</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>178.652</b>	<b>198.890</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser for 442.242 kr. i form af husleje.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret